
  Zarządzenie Nr 500/2012 
Prezydenta Miasta Kalisza 

   z dnia 15 października 2012r 
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania zużytych składników majątku ruchomego  
 
Na podstawie art.30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 i art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm) oraz ust.3 załącznika  
do zarządzenia Nr 392/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 sierpnia 2012 r. w sprawie Ogólnych 
zasad rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu zarządza się, co następuje: 
 
 

§1 
Postanawia się przekazać nieodpłatnie Szkole Podstawowej Nr 8 im. Bohaterów Westerplatte w Kaliszu  
ul. Serbinowska 22a,  62-800 Kalisz niżej wymienione  składniki majątku ruchomego postawione w stan 
likwidacji :  
 

1) szafka mała o numerze inwentarzowym I/8607 i wartości początkowej 200,00 zł., 
2) szafka mała o numerze inwentarzowym I/11260 i wartości  początkowej 90,00 zł., 
3) łącznik biurka o numerze inwentarzowym I/6943 i wartości początkowej 289,99 zł., 
4) łącznik biurka o numerze inwentarzowym I/6944 i wartości początkowej 289,99 zł., 
5) kontenerek  o numerze inwentarzowym I/6945 i wartości początkowej 471,99 zł., 
6) kontenerek  o numerze inwentarzowym I/6946 i wartości początkowej 471,99 zł., 
7) biurko o numerze inwentarzowym I/6949 i wartości początkowej 595,00 zł., 
8) biurko o numerze inwentarzowym I/69491 i wartości początkowej 595,00 zł., 
9) biurko o numerze inwentarzowym I/6950 i wartości początkowej 595,00 zł., 
10) biurko o numerze inwentarzowym I/69501 i wartości początkowej 595,00 zł., 
11) szafa aktowa o numerze inwentarzowym I/8605 i wartości początkowej 300,00 zł., 
12) szafa aktowa o numerze inwentarzowym I/8606 i wartości początkowej 300,00 zł., 
13) szafa aktowa o numerze inwentarzowym I/8608 i wartości początkowej 300,00 zł., 
14) szafa aktowa o numerze inwentarzowym I/8609 i wartości początkowej 300,00 zł., 
15) fotel o numerze inwentarzowym I/9250 i wartości początkowej 549,00 zł., 
16) stolik o numerze inwentarzowym I/3386 i wartości początkowej 422,13 zł., 
17) krzesło o numerze inwentarzowym I/3380 i wartości początkowej 160,66 zł., 
18) krzesło o numerze inwentarzowym I/3381 i wartości początkowej 160,66 zł., 
19) krzesło o numerze inwentarzowym I/3382 i wartości początkowej 160,66 zł., 
20) krzesło o numerze inwentarzowym I/3383 i wartości początkowej 160,66 zł., 
21) krzesło o numerze inwentarzowym I/3384 i wartości początkowej 160,66 zł., 
22) krzesło o numerze inwentarzowym I/3385 i wartości początkowej 160,66 zł. 

 
 
                                                                                    §2 
Warunki przekazania określi protokół przekazania PN. 

 
 

§3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Administracyjno-Gospodarczego. 
 
 

§4 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
                                                                                    §5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 


